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Chèque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total

11297 2023-03-20 Nicholson Stephen 2022-11 Formation - Incendies \ Formation entrée par effraction 02-220-00-454 -2 215.00 $ -2 215.00 $ 

11832 2023-03-14 Beneva 20220319 Assurances - Biens commerciaux \ Modifications - Assurances biens commerciaux 02-190-00-420 -635.47 $ -635.47 $ 

11979 2023-03-14 Rona 43010-01146390 Quincaillerie - Usine \ Mousquetons 02-412-00-641 -4.58 $ -776.22 $

43010-01146607 Quincaillerie - Usine \ Protecteur 02-412-00-641 -13.10 $

43010-01146649 Quincaillerie - Usine \ Collier de serrage 02-412-00-641 -9.57 $

43010-01146725 Quincaillerie - Usine \ Grattoir 02-412-00-641 -25.25 $

43010-01146459 Pièces et accessoires - TP \ Mélangeur / perceuse pour MLDP 02-702-59-640 -13.44 $ 

43010-01146477 Pièces et accessoires - TP \ Pinceau, doublure de bac pour MLDP 02-702-59-640 -18.22 $ 

43010-01146533 Pièces et accessoires - TP \ Vis t-fond 3/8 pour le parc de Pétanque 02-701-56-646 -62.36 $ 

43010-01146543 Pièces et accessoires - TP \ Rondelle plate, tige filetée, écrou pour le Garage 02-320-00-641 -115.41 $ 

43010-01146373 Pièces et accessoires - TP \ Cordon ligne modulaire, attache câble pour MLDP 02-702-59-640 -42.78 $ 

43010-01146560 Équipements pour évènements - Loisirs et Culture \ Vis plancher pour barrière de foule 02-701-70-640 -20.64 $ 

43010-01146113 Quincaillerie - Usine \ Gants 02-412-00-641 -10.91 $

43010-01146237 Quincaillerie - Usine \ Papier abrasif 02-412-00-641 -13.56 $

43010-1146282 Quincaillerie - Usine \ Bec verseur 02-412-00-641 -2.93 $

43010-01146391 Petits outils - Patinoires \ Dégivreur serrure 02-701-30-643 -3.26 $

43010-01146529 Équipement caserne - Incendie \ Ancre t-fonds+vis, support tuyau arrosage 02-220-00-690 -33.82 $ 

43010-01146365 Équipement caserne - Incendie \ Fil aluminium, attache câble 02-220-00-690 -23.57 $

Eau de source Naya 24x500ml                                                                                                    02-220-00-610 -18.96 $

43010-01146692 Entretien et réparation - Mairie \ Crochet cadre cap.40LB (5) 4505R 02-190-00-522 -3.26 $ 

43010-11410271 Quincaillerie - TP \ Y 45DG ABS, Coude, Adaptateur pour MLDP 02-702-59-523 -43.81 $ 

4301011450861 Quincaillerie - TP \ Robinet SDB au CMF 02-701-23-523 -70.99 $

43010-1146391 Quincaillerie - Travaux publics \ Doublure bac Rona 4l pinceau mve/jne pour MLDP 02-702-59-640 -18.22 $ 

43010-01146459 Quincaillerie - Travaux publics \ Mélangeur/perceuse 4.0 02-320-00-641 -13.44 $ 

4301011465331 Quincaillerie - Travaux publics \ Vis T-Fond #3/8 (25) 02-320-00-641 -62.36 $

43010-01146543 Quincaillerie - Travaux publics \ Rondelle plate, écrou, hex, tige filetée 02-320-00-641 -115.41 $ 

43010-01146787 Articles de nettoyage - CMF \ Effaceur magique extra pqt/4 02-701-20-660 -16.37 $

-3 626.69 $ -3 626.69 $
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11783 2023-03-12 Telus Mobilité 39163724202302 Téléphone - Cellulaire \ Du 11 février 2023 au 10 mars 2023 - Mairesse 02-110-00-332 51.74 $ 1 657.22 $

Du 11 février 2023 au 10 mars 2023 - Administration 02-130-00-332 82.63 $

Du 11 février 2023 au 10 mars 2023 - Direction générale 02-190-00-332 103.48 $

Du 11 février 2023 au 10 mars 2023 - Incendie 02-220-00-332 114.98 $

Du 11 février 2023 au 10 mars 2023 - Garage 02-320-00-332 418.13 $

Du 11 février 2023 au 10 mars 2023 - Garage ntx 02-320-00-332 9.46 $

Du 11 février 2023 au 10 mars 2023 - Usine 02-412-00-332 239.96 $

Du 11 février 2023 au 10 mars 2023 - Environnement 02-470-00-332 51.74 $

Du 11 février 2023 au 10 mars 2023 - Urbanisme 02-610-00-332 167.80 $

Du 11 février 2023 au 10 mars 2023 - Urbanisme ntx 02-610-00-332 24.16 $

Du 11 février 2023 au 10 mars 2023 - Loisirs 02-701-20-332 162.02 $

Du 11 février 2023 au 10 mars 2023 - Loisirs TP 02-701-50-332 29.27 $

Du 11 févier 2023 au 10 mars 2023 - Technicienne loisirs 02-701-53-332 151.77 $

Du 11 février 2023 au 10 mars 2023 - Bibliothèque 02-702-30-332 51.74 $

Frais administratifs / crédit d'utilisation 02-130-00-332 -21.12 $

Du 11 février 2023 au 10 mars 2023 - Direction générale ntx 02-190-00-332 15.84 $

Du 11 février 2023 au 10 mars 2023 - Usine ntx 02-412-00-332 3.62 $

12012 2023-03-16 Dulude Sophie 2023-02-10 Remboursement - Loisirs \ Ajustement prix pour changement location 55-131-90-421 20.00 $ 20.00 $ 

12013 2023-03-16 Telus Mobilité 39163724202303 Téléphone - Cellulaire \ Du 11 mars 2023 au 10 avril 2023 - Mairesse 02-110-00-332 36.22 $ 1 671.91 $

Du 11 mars 2023 au 10 avril 2023 - Administration 02-130-00-332 70.44 $

Du 11 mars 2023 au 10 avril 2023 - Direction générale 02-190-00-332 103.48 $

Du 11 mars 2023 au 10 avril 2023 - Direction générale ntx 02-190-00-332 15.84 $

Du 11 mars 2023 au 10 avril 2023 - Incendie 02-220-00-332 114.98 $

Du 11 mars 2023 au 10 avril 2023 - Garage 02-320-00-332 418.15 $

Du 11 mars 2023 au 10 avril 2023 - Garage ntx 02-320-00-332 9.46 $

Du 11 mars 2023 au 10 avril 2023 - Usine 02-412-00-332 239.96 $

Du 11 mars 2023 au 10 avril 2023 - Usine ntx 02-412-00-332 3.62 $

Du 11 mars 2023 au 10 avril 2023 - Environnement 02-470-00-332 51.74 $

Du 11 mars 2023 au 10 avril 2023 - Urbanisme 02-610-00-332 167.79 $

Du 11 mars 2023 au 10 avril 2023 - Urbanisme ntx 02-610-00-332 24.16 $

Du 11 mars 2023 au 10 avril 2023 - Loisirs 02-701-20-332 162.02 $

Du 11 mars 2023 au 10 avril 2023 - Loisirs TP 02-701-50-332 29.27 $

Du 11 mars 2023 au 10 avril 2023 - Technicienne Loisirs 02-701-53-332 103.48 $
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Du 11 mars 2023 au 10 avril 2023 - Bibliothèque 02-702-30-332 51.74 $

Ajustement - Frais                                                                                                                        02-130-00-332 31.08 $

Du 11 mars 2023 au 10 avril 2023 - Mairesse ntx 02-110-00-332 38.48 $

12015 2023-03-20 MRC Marguerite-D'Youville 8625 Quote-part - 2023 \ Déchets domestiques, mars 2023     02-451-10-920 41 061.08 $ 104 356.00 $

  Matières recyclables, mars 2023                                                                                                  02-452-10-920 25 088.33 $

Matières organiques, mars 2023                                                                                                  02-453-10-920 47 971.00 $

Redevances matières résiduelles, mars 2023 02-453-10-920 -1 756.33 $

Redevances collectes sélectives, mars 2023 02-453-10-920 -21 580.08 $

Recyclage, mars 2023 02-452-10-920 13 572.00 $

12016 2023-03-20 Nicholson Stephen 2022-11 Formation - Incendies \ Formation entrée par effraction 02-220-00-454 2 215.00 $ 2 215.00 $ 

12017 2023-03-29 2332-3983 Québec Inc. (Transport Gilles Gaudette) 67599 Transport - Neige \ Transport de neige 27 février et 2 mars 02-330-00-513 4 678.05 $ 6 715.84 $

67540 Location machinerie - Neige \ Transport de neige du 2 mars 02-330-00-513 1 069.27 $ 

67541 Location machinerie - Neige \ Transport d'abrasif du 13 février 02-330-00-638 968.52 $

12018 2023-03-29 9413-7536 Québec inc. (Restaurant 117) 0000137785 Repas - Incendie \ Repas lors d'intervention 02-11-2022 02-220-00-610 154.92 $ 170.41 $

Repas lors d'intervention 02-11-2022 02-220-00-610 15.49 $

12019 2023-03-29 A.&J.L. Bourgeois Ltee. 66107 Travaux - Bretelle 117 \ Travaux bretelle 117 décompte no.8 23-080-40-728 70 191.45 $ 289 985.95 $

Retenue sur décompte no.8 55-136-19-035 -11 497.50 $

Libération de retenue 55-136-19-035 231 292.00 $

12020 2023-03-29 Allard Chantal 2023-03-24 Remboursement - Loisirs \ Remboursement dépôt, commandites de l'évènement 55-131-90-421 118.75 $ 118.75 $ 

12021 2023-03-29 Anngraphick Inc 00007523 Infographie - Communication \ Infographie pour les cartes d'affaires conseiller 02-110-00-343 28.74 $ 4 248.32 $

Infographie pour les cartes d'affaires greffe 02-140-00-670 28.74 $

00007524 Infographie - Communication \ Le Noblet pour l'été 2023 02-110-00-342 4 047.12 $ 

00007525 Infographie-Communication \ Infographie pour nouvelles cartes d'affaires pour Incendie 02-110-00-343 143.72 $

12022 2023-03-29 Antonio Moreau (1984) Ltée SO553159 Vêtements - Loisirs et Culture \ 1 Bottes d'été de D. Belleville 02-701-20-650 176.54 $ 176.54 $ 

12023 2023-03-29 Aquam Inc. 387032 Pièces et accessoires - Piscine \ 3 ballons dorsal, 5 VFI junior 27-41 kg 02-701-40-640 295.89 $ 295.89 $ 

12024 2023-03-29 Aréo-Feu Ltee F0045358 Équipements - Incendie \ Robinet 1.5 02-220-00-690 415.92 $ 1 058.35 $

Lampe Survivor Orange DEL bat.alcaline 02-220-00-690 110.38 $

Cagoule Antiparticules Gray25, Normex M/L 02-220-00-650 532.05 $

12025 2023-03-29 Ariva une division de Domtar 96782760 Fournitures de bureau - Loisirs et Culture \ Papier blanc #20 (8,5 X 11, 20 pqt) 02-701-20-670 1 846.50 $ 1 846.50 $ 

12026 2023-03-29 Arts Et la Ville (les) ADH23-111 Cotisation et abonnement - Patrimoine \ Adhésion annuelle 2023 (entre 5000 et 15000 hab) 02-702-51-494 220.00 $ 220.00 $ 

12027 2023-03-29 Ascenseurs TK (canada) Limitée 2308073 Entretien et réparation - Mairie \ Entretien obligatoire du 1 avril 2023 au 31 mars 2024 02-190-00-522 4 275.96 $ 4 275.96 $
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12028 2023-03-29 Association des Pompiers de Contrecoeur 2022 Cotisation et abonnement - Incendie \ Souper des fêtes 02-220-00-494 2 368.49 $ 5 529.76 $

Cachet 30 minutes humoriste 02-220-00-494 300.00 $

Souper des fêtes 02-220-00-494 355.27 $

2023-04 Fond social - Incendie \ Fond social pompiers du 1er octobre 2022 au 28 février 2023 55-138-56-000 2 386.00 $ 

Fond social pompiers du 1er octobre 2022 au 28 février 2023 55-138-56-000 120.00 $

12029 2023-03-29 Autorité régionale de transport métropolitain 90005113 Laissez-passer - Transport en commun \ Gratuité Ainées et étudiants Ville de Contrecoeur 02-370-00-996 1 173.90 $ 1 173.90 $ 

12030 2023-03-29 Aventuriers Voyageurs 21502 Animation - Bibliothèque \ Film de voyage par Internet 02-702-30-415 373.67 $ 373.67 $ 

12031 2023-03-29 Berthiaume Bruno 2023-04 Compte de dépenses - Incendie \ Cellulaire de janvier, février et mars 2023 02-220-00-332 160.20 $ 183.20 $

Courure écussons sur manteau 02-220-00-525 23.00 $

12032 2023-03-29 Bibliopresto 4316 Informatique - Bibliothèque \ Plateforme Pretnumerique.ca 02-702-30-414 641.01 $ 926.90 $

4253 Ressources numériques - Bibliothèque \ Abonnement MesAieux 02-702-30-494 285.89 $

12033 2023-03-29 Bibliothèques Publiques du Quebec 6738 Cotisation et abonnement - Bibliothèque \ Cotisation annuelle Biblio-Santé 02-702-30-494 248.52 $ 248.52 $

12034 2023-03-29 Binette Diane 2023-04 Remboursement - Urbanisme \ Remboursement du dépôt pour installation septique 55-136-19-000 50.00 $ 50.00 $ 

12035 2023-03-29 Boivin & Gauvin FC20012813 Matière - Incendie \ Agent encapsulateur F-500, 5 gallons, classe A, B, C, D 02-220-00-635 1 793.61 $ 4 615.10 $

FC20012826 Équipement de combat - Incendie \ 5 x bottes, semelles et frais de transport 02-220-00-650 2 821.49 $

12036 2023-03-29 Bophamaly Som 2023-04-01 Carte accès - Loisirs \ Natation Evelyne Berard Sorel-Tracy 02-701-50-995 75.00 $ 150.00 $

2023-04-02 Carte accès - Loisirs \ Natation Jackson Berard Sorel-Tracy 02-701-50-995 75.00 $

12037 2023-03-29 Canac 2001013715 Équipements pour évènements - Loisirs et Culture \ Barrières de rues 02-701-70-640 56.28 $ 1 228.71 $

2001007408 Pièces et accessoires - TP \ Peinture camouflage noire aérosol 02-320-00-640 25.25 $ 

2001013102 Pièces et accessoires - TP \ Poubelle pour Parc Cartier-Richard 02-701-55-641 18.39 $ 

2001012155 Pièces et accessoires - TP \ Épinette sec 02-320-00-640 40.36 $

2001014910 Pièces et accessoires - TP \ Tuile plafond, tuyau flex aluminium, ruban aluminium 02-320-00-640 232.53 $ 

2001017937 Pièces et accessoires - TP \ Épinette sec 02-320-00-640 56.17 $

2001019814 Pièces et accessoires - TP \ Quincaillerie 02-320-00-640 20.23 $

9002852325 Pièces et accessoires - TP \ Porte et vis à plancher pour la FADOQ (recouvrable) 02-320-00-649 158.21 $ 

2001026720 Pièces et accessoires - TP \ Ruban métallique pour conduit de ventilation pour la FADOQ 02-320-00-649 3.73 $ 

2001026065 Pièces et accessoires - TP \ Vis à plancher, contreplaqué 1/2'' 4x8 pour la FADOQ 02-320-00-649 98.01 $ 

2000997275 Équipement - Incendie \ Ballast pour remplacer ceux brisés dans bureau officier 101 02-220-00-690 57.35 $ 

2000995469 Équipement - Incendie \ Brosse plancher pour décontamination, pince étau 10" (2010) 02-220-00-690 34.91 $ 

2001051551 Équipements caserne divers - Incendie \ Boyau de compresseur pour véhicule caserne 02-220-00-690 59.78 $ 

2001031727 Divers - Travaux publics \ Bâti de porte pour FADOQ (recouvrable) 02-320-00-649 34.48 $ 

2001030843 Divers - Travaux publics \ Rondelles de finition pour FADOQ (recouvrable) 02-320-00-649 6.88 $
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2001031081 Divers - Travaux publics \ Épinette sec pour FADOQ (recouvrable) 02-320-00-649 12.61 $ 

2001039035 Divers - Travaux publics \ Serrure de passage au CMF 02-701-23-647 16.27 $

2001042193 Divers - Travaux publics \ Crochet en s, oeillets à vis, ancrage papillon 02-320-00-641 48.03 $ 

2001044123 Divers - Travaux publics \ Chaîne 02-320-00-640 20.44 $

2001044132 Divers - Travaux publics \ Ensemble de perceuse à percussion 02-320-00-643 228.80 $

12038 2023-03-29 Cardio Choc 21758 Premiers soins - Incendie \ Batterie pour Zoll AED 3 02-220-00-690 254.09 $ 254.09 $

12039 2023-03-29 Centre d'expertise et recherche en infrastructures
urbaines

021409 02-320-00-454  $500.14  $500.14Formation - Travaux publics \ Webinaire technique d'intervention en chaussée

12040 2023-03-29 Centre de services scolaire des Patriotes C2-000681 Location - Loisirs \ Utilisation des gymnases de janvier à février 2023 02-701-22-511 5 960.92 $ 5 960.92 $ 

12041 2023-03-29 Centre du Pneu Contrecoeur Inc 70143/1 Pièces et accessoires TP - Parcs \ Batterie machine à pression portative 02-701-55-640 289.46 $ 289.46 $ 

12042 2023-03-29 Centre du Téléphone Mobile Ltée 1823257-RA Pièces et accessoires - Neige \ Batteries radios 02-330-00-640 310.43 $ 310.43 $ 

12043 2023-03-29 Centre Sportif Régional Contrecoeur 2022-7 Location - Patinoires \ Location patinoire Décembre 2022 02-701-30-511 6 660.33 $ 6 660.33 $ 

12044 2023-03-29 CIMA+ Construction N000835 Honoraires professionnels - Chemisage Marie-Victorin \ Pour la période se terminant le 24 23-080-50-724 2 299.50 $ 2 299.50 $
mars 2023

12045 2023-03-29 Cinax Inc. 1458 Animation - Développement culturelle \ Circuit patrimonial À Coeur Vaillant (Balado & 02-622-00-345 448.40 $ 448.40 $
Website)

12046 2023-03-29 Clermont Marie-Claude 2309 Honoraires professionnels - Communications \ Le Noblet 02-190-00-413 1 034.78 $ 1 034.78 $

12047 2023-03-29 Clôtures Arboit inc. (les) 9102743 Location - Conseil \ Location clôture parc à chien temporaire du 1 au 28 février 02-110-00-690 412.07 $ 412.07 $ 

12048 2023-03-29 Compresseurs Gb Plus Inc 121136 Entretien et réparations - Incendie \ Entretien du compresseur: Test d'air, huile, filtre, valve 02-220-00-525 2 803.29 $ 2 803.29 $ 

12049 2023-03-29 Concept Controls inc. 14041165 Matériel - Incendie \ Cylindre détection de 4 gaz 02-220-00-635 202.36 $ 202.36 $ 

12050 2023-03-29 Construction Sorel ltée 040744 Travaux - Réservoir d'eau potable \ 2021-HYG-02 décompte no.11 23-050-40-721 496 671.46 $ 447 004.32 $

Retenue sur décompte no.11 55-136-19-038 -49 667.14 $

12051 2023-03-29 Corporation de services d'alarmes Garda 9839757 Système d'alarme - CMF \ Système d'alarme CMF 2023-03-01 au 2023-05-31 02-701-20-451 89.51 $ 89.51 $ 

12052 2023-03-29 Cournoyer Asphalte Ltee 15318 Location machinerie - Neige \ Transport de neige 27 février 02-330-00-513 1 904.27 $ 4 886.44 $

15321 Location machinerie - Neige \ Transport de neige 2 mars 02-330-00-513 2 982.17 $

12053 2023-03-29 Dansereau Joé 2023-04 Remboursement - Urbanisme \ Remboursement du dépôt installation septique 55-136-18-452 50.00 $ 50.00 $

12054 2023-03-29 DEC Enviro INV-2311285 Honoraires professionnels - Pavage \ Ingénierie des matériaux sur la rue des Patriotes 23-080-40-724 862.31 $ 1 724.62 $

INV-2311286 Honoraires professionnels - Pavage \ Ingénierie des matériaux à Cité 3000 23-080-40-729 862.31 $

12055 2023-03-29 Décalco Design 30463 Équipement - Incendie \ Autocollants, impression numérique pour casque de pompier 02-220-00-690 64.39 $ 64.39 $

12056 2023-03-29 Desnoyer-Forget Chloé 2023-04 Compte de dépenses - Loisirs \ Cellulaire du 20 décembre au 19 mars 02-701-53-332 160.22 $ 160.22 $ 

12057 2023-03-29 Després Mécanique Mobile 82185 Entretien et réparations - Incendie \ Réparation du réservoir d'air sur la pompe 210 02-220-00-525 409.53 $ 409.53 $
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12058 2023-03-29 Deux Rives (les) 37700 Avis public - Greffe \ 2023-LOI-02 02-140-00-345 394.36 $ 1 333.70 $

37789 Avis public - Greffe \ Défaut de paiements taxes                                                                         02-130-00-412 544.98 $

37898 Avis public - Greffe \ 2023-HYG-01 02-140-00-345 394.36 $

12059 2023-03-29 Dhc Avocats 191830 Honoraires professionnels \ Période se terminant le 31 janvier 2023 02-190-00-412 357.86 $ 357.86 $ 

12060 2023-03-29 Drumco Énergie 564792 Entretien annuel - Incendie \ Inspection annuelle de la génératrice                                            02-220-00-525 537.01 $ 537.01 $ 

12061 2023-03-29 Drummond Informatique ltée S-IN-025060 Informatique \ Extension suite à l'ajout de deux disques 02-190-00-414 144.87 $ 5 608.49 $

S-IN-025161 Informatique \ Services Gérés M4 Avril 02-190-00-414 4 828.95 $

S-IN-025214 Informatique \ Configuration ordinateur capital humain 02-160-00-454 72.43 $

S-IN-024531 Informatique \ Création de boîte partagée Incendies 02-220-00-414 108.66 $

Création de boîte partagée Info 02-190-00-414 108.66 $

S-IN--024319 Informatique \ Installation d'imprimante à distance 02-190-00-414 172.46 $

S-IN-024791 Informatique \ Installation d'imprimante à distance 02-220-00-414 172.46 $

12062 2023-03-29 Ecorad 4230 Travaux - MLDP \ Thermostat 23-080-81-730 144.81 $ 144.81 $

12063 2023-03-29 Enairgie Mc Inc. 15586 Entretien et réparation - Mairie \ Manque de gaz à l'assécheur d'air 02-190-00-522 353.49 $ 353.49 $ 

12064 2023-03-29 Entre l'assiette et nous 1046 Animation - Loisirs et Culture \ Boîte surprise Mélilot le cuistot relâche scolaire 02-701-90-415 202.36 $ 202.36 $ 

12065 2023-03-29 Entreprises Lacroix (les) 566209 Location machinerie contrat - Neige \ Location souffleur à neige 2 mars 02-330-00-513 1 455.58 $ 3 946.20 $

566208 Location machinerie contrat - Neige \ Location souffleur à neige 27 février 02-330-00-513 1 362.45 $ 

566210 Location machinerie contrat - Neige \ Déneigement stationnement paiement 6 de 6 02-330-00-521 1 128.17 $

12066 2023-03-29 Équipements Plannord Ltée BL06041 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Remplacer deux chenilles sur chenillette 02-330-00-522 8 459.34 $ 8 459.34 $ 

12067 2023-03-29 Espace OBNL *9350-5352 Québec inc.* E023.F008 Animation - Politique familiale \ Versement initial proposition EO23.012 02-595-00-648 1 178.49 $ 1 178.49 $ 

12068 2023-03-29 Espace OBNL *9350-5352 Québec inc.* EO23.F009 Animation - Politique familiale \ Versement final proposition EO23.012 02-595-00-648 1 178.49 $ 1 178.49 $ 

12069 2023-03-29 Excavations R.V. 806 Entretien et réparations - Bâtisse Artistide-Arpin \ Remplacement de pompe sanitaire 02-701-24-522 911.18 $ 911.18 $ 

12070 2023-03-29 Fequière, Cliford Beaufort, Mylène 2023-04 Carte accès - Loisirs \ Soccer Edgar Fequière Sorel-Tracy 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

12071 2023-03-29 Flag Shop (le) 216155 Fournitures - Conseil \ Drapeau fierté inclusive 02-110-00-348 140.23 $ 140.23 $ 

12072 2023-03-29 FM Pharma Contrecoeur inc. 50740510087481 Premiers soins - Incendie \ Epipen de remplacement 02-220-00-690 205.58 $ 205.58 $ 

12073 2023-03-29 FNX Innov 413474 Honoraires professionnels - Réserve eau potable \ Surveillance des travaux période se 23-050-40-721 4 828.95 $ 4 828.95 $
terminant le 25-02-2023

12074 2023-03-29 Formedica F-00476540 Fournitures de santé - CMF \ Compresses froides instantanées 6'' X 10''                                    02-701-20-691 53.81 $ 53.81 $

12075 2023-03-29 Fortier Serge 2023-04 Animation - Bibliothèque \ Conférence avril 2023 02-702-30-415 603.62 $ 603.62 $ 

12076 2023-03-29 Gaudet Laurie-Anne 2023-04 Compte de dépenses - Loisirs \ Déplacements 02-701-53-310 59.29 $ 215.17 $
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Publicité relâche scolaire 02-701-90-347 155.88 $

12077 2023-03-29 Génipur, le groupe conseil inc. 10676 Honoraires professionnels - Rue Papin \ Plan et devis pour la période se terminant le 4 23-080-43-727 3 754.62 $ 3 754.62 $
mars 2023

12078 2023-03-29 Giard Dominic 2023-04 Remboursement - Urbanisme \ Remboursement du dépôt installation septique 2 rue 55-136-19-000 50.00 $ 100.00 $
Lalumière

2023-04-02 Remboursement - Urbanisme \ Remboursement du dépôt installation septique 4 rue                55-136-19-000 50.00 $
Lalumière

12079 2023-03-29 GLS (Dicom) 31002493 Frais de transport - Incendies et Usine \ Cueillette Martin T. Lévesque pour Incendies 02-220-00-322 19.51 $ 73.20 $

Cueillette Veolia water technologies pour Usine 02-412-00-322 8.10 $

Cueillette Pompaction pour Usine 02-412-00-322 8.10 $

30902545 Frais de transport - Incendies et TP \ Cueillette Équipement Stinson pour les travaux publics 02-320-00-322 13.04 $ 

Cueillette Aréo-Feu pour les Incendies 02-220-00-322 8.15 $

Cueillette Novator équipement pour les travaux publics 02-320-00-322 8.15 $

31102514 Frais de transport - Travaux publics \ Cueillette écorad 02-320-00-322 8.15 $

12080 2023-03-29 Gosselin André 2023-04 Programme environnemental - Environnement \ Programme toilette à faible débit 02-412-00-996 75.00 $ 75.00 $ 

12081 2023-03-29 Groupe Bissonnette inc. 180373 Articles de nettoyage - CMF \ Sacs à ordures divers et nettoyeur M-32 4L 02-701-20-660 361.15 $ 880.23 $

180614 Articles de nettoyage - CMF \ Sac à ordures 35 X 50 02-701-20-660 41.34 $

180613 Articles de nettoyage - CMF \ Super Kleen 20L nettoyant 02-701-20-660 120.67 $ 

180631 Pièces et accessoires - Neige \ Peinture aérosol haute performance 02-330-00-640 89.45 $ 

180657 Pièces et accessoires - Loisirs et Culture \ 4 poubelles grises 32 gal. (salle CMF) 02-701-20-640 267.62 $

12082 2023-03-29 Groupe Lou-Tec inc. 1650073-0001 Location machinerie - Travaux publics \ Nacelle articulée tour radio télécommunication 02-320-00-513 2 143.30 $ 2 143.30 $
garage

12083 2023-03-29 Groupe Maska inc. 4279719 Divers - TP \ Gants nitrile noir                                                                                                      02-320-00-640 25.78 $ 865.51 $

4275655 Divers - TP \ interrupteur sur le Dodge RAM 2023                                                                       02-320-00-523 49.74 $

4276249 Divers - TP \ Barre de feux d'urgence sur le Dodge RAM 2023 02-320-00-523 268.18 $ 

4280589 Divers - TP \ Ensemble de freins sur le Dodge RAM 2023                                                      02-320-00-523 47.62 $ 

4280498 Divers - TP \ Huile moteur, filtre à huile, filtre à air F150 2020 02-320-00-523 119.81 $ 

4281368 Divers - TP \ Standard knob pour le Garage 02-320-00-640 5.56 $

4281300 Divers - TP \ Filtre à air cabine sur le F150 2020 02-320-00-523 31.23 $

4282464 Divers - TP \ Câble sur le Dodge RAM 2023 02-320-00-523 51.74 $

4281428 Divers - TP \ Support élévateur de capot sur 4X2 2019 02-330-00-522 50.96 $

4283987 Divers - TP \ Ensemble d'installation sur le Dodge RAM 2023                                                    02-320-00-523 148.32 $ 

4286023 Divers - TP \ Attaches câbles pour les Travaux publics 02-320-00-640 27.59 $
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4287609 Divers - TP \ Roulette pivotante pour les Travaux publics 02-320-00-640 38.98 $

12084 2023-03-29 Groupe Sports-inter plus inc. (Le) F3511410 Matériel d'animation - Patinoires \ 7 tubes de glisse 30, 36 et 42 recouverts 02-701-30-648 1 196.60 $ 1 196.60 $

12085 2023-03-29 Guillevin International Co. 3912496 Entretien et réparation - Filtration \ Électrovannes 02-412-00-521 1 098.18 $ 1 098.18 $ 

12086 2023-03-29 KinéCible 2023-04 Animation - Loisirs et Culture \ Entrainement en Circuits Parents-Enfants relâche scolaire 02-701-90-415 114.98 $ 114.98 $ 

12087 2023-03-29 Komivi Sadé 2023-04 Carte accès - Loisirs \ Natation Andrew Sadé Sorel-Tracy 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

12088 2023-03-29 Lacroix, Michel Et Gobeil Francine 2023-04 Remboursement - Urbanisme \ Remboursement du dépôt pour installation septique 55-136-19-000 50.00 $ 50.00 $ 

12089 2023-03-29 Latour Sylvain 2023-04 Compte de dépense - Communication \ Cellulaire Janvier et février 2023 02-130-00-332 106.80 $ 106.80 $ 

12090 2023-03-29 Lemay Jean WDC023-11 Webdiffusion - Conseil \ Séance du conseil régulière du 14 mars 2023 02-110-00-412 450.00 $ 450.00 $ 

12091 2023-03-29 Lemire Francois 2023-04 Carte accès - Loisirs \ Baseball Émilie Lemire Varennes 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

12092 2023-03-29 Librairie Alire 184282 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (184282) 23-030-81-726 110.09 $ 670.69 $

184283 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (184283) 23-030-81-726 253.68 $ 

184284 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (184284) 23-030-81-726 34.60 $ 

184285 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes québécois (184285) 23-030-81-726 144.48 $ 

184286 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes étrangers (184286) 23-030-81-726 127.84 $

12093 2023-03-29 Librairie le Fureteur 189458 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (189458) 23-030-81-726 41.90 $ 164.49 $

189459 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (189459) 23-030-81-726 26.20 $ 

189460 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (189460) 23-030-81-726 30.40 $ 

189461 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes étrangers (189461) 23-030-81-726 48.19 $ 

189462 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes québécois (189462) 23-030-81-726 17.80 $

12094 2023-03-29 Librairie Papeterie Citation inc. 2941500 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (2941500) 23-030-81-726 798.68 $ 1 870.77 $

2941505 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes québécois (2941505) 23-030-81-726 165.32 $ 

2941517 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (2941517) 23-030-81-726 503.27 $ 

2941513 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes étrangers (2941513) 23-030-81-726 245.21 $ 

2941520 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (2941520) 23-030-81-726 158.29 $

12095 2023-03-29 Location Contrecoeur 2007 Inc 259354 Divers - TP \ Bretelles avec clips 02-320-00-640 45.97 $ 448.72 $

259369 Divers - TP \ Lumière d'urgence DEL jaune 02-320-00-523 114.87 $

259367 Divers - TP \ Chaîne 3/8 02-701-55-521 21.79 $

259340 Divers - TP \ Raccord de tuyau                                                                                                    02-330-00-522 33.81 $

259414 Divers - TP \ Attaches câbles 02-320-00-640 28.69 $

259453 Divers - TP \ Camlock raccord 1''                                                                                                 02-320-00-641 7.39 $

259458 Divers - TP \ Valves 02-701-55-521 81.33 $
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259492 Divers - TP \ Lumière d'urgence DEL jaune 02-320-00-523 114.87 $

12096 2023-03-29 Long & Mcquade Sorel r3002970 Pièces et accessoires - Conseil \ Filtre anti-pop pour micro 02-110-00-640 180.63 $ 180.63 $ 

12097 2023-03-29 Loth, Libe Bérubé, Annie 2023-04 Programme environnemental - Environnement \ Programme borne de recharge électrique 02-470-00-997 200.00 $ 200.00 $
5641 Aubry

12098 2023-03-29 Maison des Jeunes de Contrecoeur 2022 Contribution - Conseil \ Subvention 2022 pour le travailleur de rues 02-595-00-993 11 664.00 $ 11 664.00 $

12099 2023-03-29 Marché Emily Philip Desmarais inc. 498719 Divers - Mairie \ Breuvages 02-110-00-610 73.89 $ 91.31 $

Mouchoirs, lait, crème 02-190-00-610 17.42 $

12100 2023-03-29 Marie-Josée Bergeron 382352 Remboursement - Taxes \ Taxes payées en trop 55-131-90-000 125.00 $ 125.00 $ 

12101 2023-03-29 Martech Signalisation inc. 197445 Pièces et accessoires - Circulation \ Panneaux signalisation 02-355-00-640 368.50 $ 368.50 $ 

12102 2023-03-29 Mazout G. Bélanger inc. 01590334 Chauffage - Bâtiment \ Huile à chauffage Bâtisse Aristide-Arpin 02-701-24-632 801.23 $ 2 443.76 $

01594246 Essence - Tous \ Essence 58-250-30-001 1 642.53 $

12103 2023-03-29 Médias Transcontinental Senc -Seao 2762544 Avis publics - Greffe \ Addenda 2022-LOI-06 02-140-00-345 122.41 $ 120.54 $

Ajustement 02-140-00-345 -1.87 $

12104 2023-03-29 Mineau, Claude Bergeron, Marie-Josée 384953 Remboursement - Taxes \ Taxes payées en trop 55-131-90-000 800.00 $ 800.00 $ 

12105 2023-03-29 Mrc Marguerite-D'Youville 8787 Honoraires professionnels - Évaluation \ Mise à jour du rôle foncier par Cévimec 14283 02-150-00-923 31 243.87 $ 35 189.25 $

8675 Conférence - Conseil \ Conférence avec madame Suzanne Roy 02-110-00-310 199.48 $ 

8695 Quote-part supplémentaire - Matières recyclables \ Apports municipaux à l'Écocentre Août 02-451-10-510 1 995.90 $
à Décembre 2022

8681 Accessoires - Matières recyclables \ Bacs bleus de 360 litres 02-452-10-640 950.00 $

8689 Quote-parts - Incendies \ Cotisation annuelle 2021 de l'APAM   02-220-00-920 800.00 $

12106 2023-03-29 Municipalité de Verchères 2023-40 Entraide - Incendie \ Entraide au 351, rue Chabot le 3 mars 2023 02-220-00-442 817.02 $ 817.02 $

12107 2023-03-29 Nadeau Blondin, Lortie Architectes Inc. 2600 Honoraires professionnels - MLDP \ Surveillance 23-080-81-730 1 724.63 $ 1 724.63 $ 

12108 2023-03-29 Navada ltee 323633 Entretien et réparation - Incendie \ Entretien système chauffage dans le vestiaire 02-220-00-525 523.14 $ 523.14 $ 

12109 2023-03-29 Nbv Maintenance inc. 15529 Entretien et réparations - TP \ Coupe et pliage plaque aluminium 02-320-00-640 97.73 $ 206.96 $

15546 Entretien et réparations - TP \ Réparation de la clé manoeuvre 02-413-10-643 109.23 $

12110 2023-03-29 Net Communications inc FAC-267816 Informatique - Développement économique \ Hébergement des sites pour février 2023 02-621-00-335 86.06 $ 172.12 $

FAC-267801 Informatique - Développement économique \ Hébergement des sites pour janvier 2023 02-621-00-335 86.06 $

12111 2023-03-29 Noël-Allard Émilie 2023-04 Compte de dépense - Communication \ Cellulaire Février 2023 02-130-00-332 53.40 $ 53.40 $

12112 2023-03-29 Ordre des Ingénieurs du Québec 2023 Cotisation et abonnement - Travaux publics \ Cotisation annuelle A. Chevigny-Lépine 02-320-00-494 389.20 $ 437.65 $

Cotisation au régime d'assurance collectif et office des pro 02-320-00-494 48.45 $

12113 2023-03-29 Outillage Placide Mathieu inc. 593264                     Petits outils - Épuration \ Meule et adaptateur 02-414-00-643 149.45 $ 149.45 $ 
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12114 2023-03-29 Pagenet du Canada inc. 1117588143 Location - Incendie \ Utilisation téléavertisseur alpha numérique (PR) Avril 02-220-00-516 289.95 $ 289.95 $ 

12115 2023-03-29 Papeterie Panoplie enr. 41251 Fournitures de bureau - Incendie \ Cartons, encre, stylos, onglets suspendus, ruban p-touch 02-220-00-670 256.66 $ 682.18 $

41269 Fournitures de bureau - Incendie \ Chemises légales, post-it, timbres 02-220-00-670 185.07 $ 

41272 Fournitures de bureau - Incendie \ Clé USB, post-it, pochette murale 02-220-00-670 56.29 $ 

41263 Matériel d'animation - Loisir et culture \ 3 livres et cadeaux divers (relâche) 02-701-90-415 89.09 $

Boîte de stylos Onyx                                                                                                                    02-701-20-670 11.03 $

41287 Fournitures de bureau - Usine \ Planche pince 02-412-00-670 2.96 $

41289 Fournitures de bureau - Travaux publics \ Plastiques, tablette quadrillée, carte de poinçon 02-320-00-670 81.08 $

12116 2023-03-29 Pavage Axion 7819RET2 Pavage - Rang du Brûlé \ Libération retenue finale 55-136-19-030 17 783.62 $ 17 783.62 $

12117 2023-03-29 Pluritec Ltée F211513 Honoraires professionnels - Incendies \ Plans et devis définitifs 23-080-30-723 153 353.66 $ 153 353.66 $ 

12118 2023-03-29 Pneus Bélisle ***Ok Pneus Verchères inc.**** F0223008 Entretien et réparation de machinerie - Neige \ Crevaison sur rétrocaveuse 02-330-00-522 347.68 $ 347.68 $ 

12119 2023-03-29 Polysource Direct 26481 Vêtements - Loisirs et Culture \ 1 molleton, 2 T-shirt, 2 pantalons D.Belleville 02-701-20-650 156.71 $ 299.84 $

1 molleton, 2 T-shirts, 2 pantalons F. Gamelin 02-701-20-650 143.13 $

12120 2023-03-29 Pompaction Inc. POMPA-FV-1382 Articles de tuyauterie - Filtration \ Vannes 02-412-00-642 137.97 $ 137.97 $ 

12121 2023-03-29 Poupart & Poupart Avocats Inc 08135 Honoraires professionnels - Administration \ 2027-61 02-190-00-412 348.37 $ 5 792.14 $

08136 Honoraires professionnels - Administration \ 2027-74 02-190-00-412 348.37 $

08137 Honoraires professionnels - Administration \ 2027-78 02-190-00-412 261.28 $

08138 Honoraires professionnels - Administration \ 2027-81 02-190-00-412 609.65 $

08139 Honoraires professionnels - Administration \ 2027-83 02-190-00-412 436.52 $

08140 Honoraires professionnels - Administration \ 2027-85 02-190-00-412 269.50 $

2027-85 ntx 02-190-00-412 379.85 $

08141 Honoraires professionnels - Administration \ 2027-87 02-190-00-412 870.94 $

08142 Honoraires professionnels - Administration \ 2027-88 02-190-00-412 819.26 $

2027-88 ntx 02-190-00-412 142.00 $

08143 Honoraires professionnels - Administration \ 2027-89 02-190-00-412 609.65 $

08144 Honoraires professionnels - Administration \ 2027 - Général 02-190-00-412 696.75 $

12122 2023-03-29 Publications Municipales (les) 95263 Fournitures de bureau - Administration \ Impression 50 blocs notes 02-110-00-348 402.41 $ 1 017.53 $

95272 Fournitures de bureau - Administration \ Impression feuilles entêtes 02-110-00-670 615.12 $

12123 2023-03-29 R.P. Nettoyeur Inc. 1050844 Entretien et réparation - Mairie \ Nettoyage des tapis garage 02-320-00-522 319.53 $ 902.23 $

1050849 Entretien et réparation - Mairie \ Nettoyage des tapis mairie 02-190-00-522 582.70 $

12124 2023-03-29 Racicot & Associés EVSI-00224 Honoraires professionnels - Direction générale \ Rapport d'évaluation valeur marchande 02-190-00-410 1 092.26 $ 1 092.26 $
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12125 2023-03-29 Radio Diffusion Sorel-Tracy 20944 Chronique - Communication \ Bienvenue Chez-Nous - 8 mars 2023 02-110-00-341 63.24 $ 63.24 $ 

12126 2023-03-29 Régie intermunicipale de Police 2023-04 Quote-part 2023 - Sécurité \ 2ieme versement - 15 avril 2023 02-210-00-951 463 083.50 $ 463 083.50 $ 

12127 2023-03-29 Régie intermunicipale services animaliers de la
Vallée-du-R

22428 Quote-part 2023 \ Versement no. 2 - 1er avril 2023 02-290-00-951 12 166.50 $ 12 166.50 $

12128 2023-03-29 Regulvar 291598 Entretien et réparations - CMF \ Problème communication entre contrôle et ordinateur  02-701-23-523 593.56 $ 1 506.18 $

291677 Entretien et réparations - CMF \ Vérifier l'unité UAT-2 qui ne fonctionne pas 02-701-23-523 912.62 $

12129 2023-03-29 Réseau Mobilité Plus * Info Page* INV-008932 Radio de communication - Incendie \ Tarif IPA Mars 2023 02-220-00-516 145.33 $ 145.33 $

12130 2023-03-29 Rioux Mylène 02-2023 Honoraires professionnels - Greffe \ Consultation Greffe février 2023 02-140-00-410 6 187.50 $ 6 187.50 $ 

12131 2023-03-29 Rona 43010-01146529 Équipement caserne divers - Incendie \ Ancre, support pour tuyau d'arrosage 02-220-00-690 33.82 $ 1 206.36 $

43010-01146391 Accessoires - Loisirs et culture \ Dégivreur à serrure 02-701-30-643 3.26 $

43010-01146560 Accessoires - Loisirs et culture \ Vis à plancher 02-701-70-640 20.64 $

43010-01146459 Pièces et accessoires - TP \ Mélangeur / perceuse pour MLDP 02-702-59-640 13.44 $ 

43010-01146477 Pièces et accessoires - TP \ Pinceau, doublure de bac pour MLDP 02-702-59-640 18.22 $ 

43010-01146533 Pièces et accessoires - TP \ Vis t-fond 3/8 pour le parc de Pétanque 02-701-56-646 62.36 $ 

43010-01146543 Pièces et accessoires - TP \ Rondelle plate, tige filetée, écrou pour le Garage 02-320-00-641 115.41 $ 

43010-01146373 Pièces et accessoires - TP \ Cordon ligne modulaire, attache câble pour MLDP 02-702-59-640 42.78 $ 

43010-01146390 Quincaillerie - Usine \ Mousquetons 02-412-00-641 4.58 $

43010-01146607 Quincaillerie - Usine \ Protecteur 02-412-00-641 13.10 $

43010-01146649 Quincaillerie - Usine \ Collier de serrage 02-412-00-641 9.57 $

43010-01146725 Quincaillerie - Usine \ Grattoir 02-412-00-641 25.25 $

43010-01146113 Quincaillerie - Usine \ Gants 02-412-00-641 10.91 $

43010-01146237 Quincaillerie - Usine \ Papier abrasif 02-412-00-641 13.56 $

43010-01146692 Entretien et réparation - Mairie \ Crochet cadre cap.40LB (5) 4505R 02-190-00-522 3.26 $ 

43010-01146985 Entretien des équipements - CMF \ Scie 02-701-20-523 21.30 $

43010-01146987 Entretien des équipements - CMF \ Lame de scie sauteuse 02-701-20-523 2.30 $ 

43010-01146365 Équipement caserne divers - Incendie \ Attache couronne pour cérémonie civique 02-220-00-690 23.57 $

Eau de source 02-220-00-610 18.96 $

43010-01146809 Pièces et accessoires - Travaux publics \ Roulette pivotante 02-320-00-640 28.38 $ 

241121 Pièces et accessoires - Travaux publics \ Ajustement 02-320-00-640 -43.67 $

290822 Pièces et accessoires - Travaux publics \ Ajustement 02-320-00-640 -17.67 $

43010-01146810 Pièces et accessoires - Travaux publics \ Roulette pivotante 02-320-00-640 28.38 $ 

43010-01146847 Pièces et accessoires - Travaux publics \ Manille goupille vissée 02-320-00-640 8.69 $
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43010-01146850 Pièces et accessoires - Travaux publics \ Vis 02-320-00-641 9.38 $

43010-01146889 Pièces et accessoires - Travaux publics \ Accouplement mâle 02-320-00-641 14.19 $ 

43050-01280637 Pièces et accessoires - Travaux publics \ Porte française pour local 121 au CMF 02-320-00-649 279.28 $
(refacturable FADOQ)

43010-01146965 Pièces et accessoires - Travaux publics \ Roue à mesurer 02-320-00-643 135.44 $

43010-01146807 Équipements pour évènements - Loisirs et Culture \ Charnière 1 5/8.5'' X 2PK (barrière de 02-701-70-640 6.00 $
foule)

43010-01146802 Équipements pour évènements - Loisirs et Culture \ Antir 340GR noir (barrière de foule) 02-701-70-640 26.88 $

Peinture noire lustrée (barrière de foule)                                                                                     02-701-70-640 26.88 $

Peinture noire lustrée (barrière de foule)                                                                                     02-701-70-640 -26.88 $

43010-11448801 Pièces et accessoires - Loisirs et Culture \ Boulons, écrous 02-701-70-640 26.63 $ 

43010-11448761 Pièces et accessoires - Loisirs et Culture \ Roulettes pour boîtes lumières LED 02-701-70-640 79.88 $ 

43010-11448091 Pièces et accessoires - Loisirs et Culture \ Débouche tuyaux 02-701-20-660 14.40 $ 

43010-11450861 Quincaillerie - TP \ Robinet SDB au CMF 02-701-23-523 70.99 $

43010-11452421 Quincaillerie - TP \ Papiers mouchoirs                                                                                         02-320-00-640 36.15 $

43010-11410271 Quincaillerie - TP \ Y 45DG ABS, Coude, Adaptateur pour MLDP 02-702-59-523 43.81 $ 

43010-01146282 Quincaillerie - Usine \ Bec verseur 02-412-00-641 2.93 $

43010-01146800 Entretien des équipements - CMF \ Peinture noire lustrée 02-701-70-690 26.88 $ 

43010-01146801 Entretien des équipements - CMF \ Crédit peinture noire lustrée 02-701-70-690 -26.88 $

12132 2023-03-29 Samson Dominic 2023-04 Compte de dépenses - Loisirs \ Cellulaire du 25 février au 24 mars 02-701-20-332 53.40 $ 121.10 $

Déplacements 02-701-20-310 14.30 $

Cellulaire du 25 mars au 24 avril 02-701-20-332 53.40 $

12133 2023-03-29 Sanixel inc. 1529070 Entretien des équipements - CMF \ Appel de service pour l'autorécureuse 22 septembre 02-701-20-523 112.11 $ 112.11 $
2022

12134 2023-03-29 Sécurité Maska Inc 102450 Entretien et réparation - Incendie \ Inspection visuelle cylindre (appareils respiratoires) 02-220-00-525 303.76 $ 303.76 $

12135 2023-03-29 Services Sauvetage technique inc. 2288 Pièces et accessoires - Épuration \ Bases pour ligne de vie 02-414-00-640 3 127.78 $ 3 127.78 $ 

12136 2023-03-29 Shop Mobile inc. (La) 206 Entretien et réparations machinerie - TP \ Vérifier problème sur camion 6 roues 2013 02-320-00-523 163.84 $ 163.84 $ 

12137 2023-03-29 Signel Services Inc. 120142 Pièces et accessoires - Ski de fond \ Drapeau signaleur et bâton 36'' pour ski de fond 02-355-00-640 157.75 $ 1 205.17 $

119892 Pièces et accessoires - Ski de fond \ Poteau et manchon pour panneau sur piste de ski de 02-701-50-640 355.00 $
fond

Poteau et manchon pour panneau sur piste de ski de fond 02-701-55-524 692.42 $

12138 2023-03-29 Sno Innovation 017773 Location - Parcs \ Enneigement et mise en forme (canon à neige) 02-701-50-516 8 249.46 $ 8 249.46 $ 

12139 2023-03-29 Société de développement économique du
St-Laurent

1903 02-621-00-494  $2 489.21  $2 489.21Cotisation annuelle - Développement économique \ Cotisation 2023
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12140 2023-03-29 Société de L'Assurance Automobile du Qc 700428-2023 02-320-00-448  $42.78  $92.69Immatriculation - Véhicules \ Vignette pep voirie

02-220-00-448  $49.91Vignette pep incendie

12141 2023-03-29 Solmatech Inc. 1017271 23-050-40-721  $7 193.12  $8 145.11Honoraires professionnels - Réserve eau potable \ Période se terminant le 25 février 2023

1017270 23-080-81-731  $951.99Honoraires professionnels - Parc FSG \ Période finissant le 25 février 2023

12142 2023-03-29 Solutions Alternatives Environnement Inc 9282 02-470-00-626  $1 195.74  $1 960.32Formation - Horticulture \ Formation arbres en milieu urbain niveau 1

9281 02-470-00-626  $764.58Formation - Horticulture \ Formation aménagements à faible entretien

12143 2023-03-29 Sr Imprimerie 28158 02-190-00-670  $691.05  $691.05Impression - Direction générale \ Visuel secteur industriel et secteur urbain

12144 2023-03-29 Tessier inc. Guy 21268 02-470-00-640  $12 611.90  $12 611.90Serres - Environnement \ Serre en acier galvanisé

12145 2023-03-29 Tétreault Gilles 2023-04 55-131-90-000  $523.11  $523.11Remboursement - Taxes \ Remboursement taxes payées 2 fois

12146 2023-03-29 Tétreault, Ingénieure Catherine 737 23-050-40-721  $1 333.71  $2 497.84Honoraires professionnels - Génie \ Période du 1 janvier au 28 février 2023 à la réserve 
d'eau

739 23-080-55-721  $474.28Honoraires professionnels - Génie \ Période du 1 janvier au 28 février 2023 au Verdoyant

23-080-43-727  $689.85Période du 1 janvier au 28 février 2023 pour le forage

12147 2023-03-29 Tim Horton 1079445 02-220-00-610  $22.98  $39.97Repas - Incendie \ Café pour rencontre de sécurité civile

02-220-00-610  $16.99Muffins pour rencontre de sécurité civile

12148 2023-03-29 Tyco Integrated Fire & Security 89553213 02-631-01-521  $573.73  $573.73Entretien et réparations - Bâtiment \ Réparation des gicleurs

12149 2023-03-29 Vigile (la) 18437 02-220-00-400  $50.00  $50.00Services techniques - Incendie \ Ouverture de dossier

12150 2023-03-29 Xerox Canada Ltée F60342527 02-320-00-670  $3.29  $471.02Photocopieur \ Copie noir et blanc - Garage

02-320-00-670  $25.83Copie couleur - Garage

F60343054 02-702-30-517  $7.13Photocopieur \ Copie noir et blanc - Bibliothèque

02-702-30-517  $15.87Copie couleur - Bibliothèque

G60370530 02-220-00-517  $9.48Photocopieur \ Copie noir et blanc - Caserne

02-220-00-517  $35.46Copie couleur - Caserne

L34207184 02-412-00-517  $68.89Photocopieurs \ Location - Usine

L45206828 02-702-30-517  $109.04Photocopieurs \ Location - Bibliothèque

02-320-00-517  $138.59Location - Garage

02-220-00-516  $57.44Location - Incendie

12151 2023-03-29 Xylem Canada Compagny 3558385716 02-413-21-521  $6 877.06  $6 877.06Entretien - Station de pompage \ Pompe de remplacement 2HP, 230V

 $1 725 255.33  $1 725 255.33
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12014 2023-03-16 Talbot & Associés Encateur récupérateur inc. 2023-03 02-320-00-643  $2 000.00  $3 174.70Entretien et réparations - TP \ Plaque vibrante, chargeur de batterie, broyeur de souche

02-701-55-521  $1 174.70Plaque vibrante, chargeur de batterie, broyeur de souche

12152 2023-03-29 Artefactuel 1363 02-110-00-690  $2 579.75  $2 579.75Honoraires professionnels - Loisirs et Culture \ Rapport d'intervention fouille du moulin

12153 2023-03-29 Ass. des gest.. en sécurité incendie et civile du 
Québec

FAC32701 02-220-00-494  $339.18  $678.36Cotisation et abonnement - Incendie \ Cotisation membre actif AGSICQ

FAC33579 Cotisation et abonnement - Incendie \ Cotisation membre actif de l'AGSICQ 02-220-00-494 339.18 $

12154 2023-03-29 Axe construction inc. 1680 Travaux - MLDP \ Paiement no.5 rev.2 23-080-81-730 21 831.53 $ 43 681.29 $

Retenue paiement no.5 rev.2 55-136-19-039 -2 183.16 $

1675 Travaux - MLDP \ Paiement no. 5 qui a été crédité avec la facture 1679 23-080-81-730 26 703.25 $ 

Retenue sur paiement no. 5 23-080-81-730 -2 670.33 $

12155 2023-03-29 Électrifi-A Canada Ltée 5842 Entretien et réparations - Travaux publics \ Installation luminaire DEL et installation d'une tige  02-320-00-522   541.53 $ 5 007.08 $

5843 Entretien et réparations - Travaux publics \ Branchements luminaires entrepôt garage        02-320-00-522 1 245.67 $ 

5812                      Entretien et réparations - Éclairage \ Remplacement panneau photocellule                                    02-340-00-521                               210.40 $
Jean-Moreau-Desjordy

5833 Entretien et réparations - Éclairage \ Conversion éclairage bureau garage 02-320-00-522 444.96 $

5834 Entretien et réparations - Éclairage \ Réparation éclairage salle du haut bâtisse 02-701-24-522 241.45 $
Artistide-Arpin

5835 Entretien et réparations - Éclairage \ Réparation chauffage réception garage 02-320-00-522 853.70 $

5836 Entretien et réparations - Éclairage \ Travaux d'urgence pompe à solide bâtisse 02-701-24-522 413.91 $
Artistide-Arpin

5837 Entretien et réparations - Éclairage \ Réparation éclairage extérieur arrière CMF 02-701-23-523 1 055.46 $

12156 2023-03-29 Entreprises Electriques L.M. Inc. 134413 Entretien et réparations - Filtration \ Purgeurs automatiques et filtres pour compresseurs 02-412-00-521 573.22 $ 573.22 $ 

12157 2023-03-29 Larrivée Thierry 2023-04 Compte de dépenses - Direction générale \ Déplacement 02-190-00-310 73.15 $ 87.43 $

Repas 02-190-00-310 14.28 $

12158 2023-03-29 Union des Municipalités du Québec 165607 Congrès - Conseil \ Assises annuelles 2023 Claude Dansereau 02-110-00-311 942.80 $ 6 599.60 $

165287 Congrès - Conseil \ Assises annuelles 2023 Maggy Bissonnette 02-110-00-311 942.80 $ 

165490 Congrès - Conseil \ Assises annuelles 2023 Pierre Belisle 02-110-00-311 942.80 $ 

165288 Congrès - Conseil \ Assises annuelles 2023 Pierre-Olivier Roy 02-110-00-311 942.80 $ 

165326 Congrès - Conseil \ Assises annuelles 2023 Maud Allaire 02-110-00-311 942.80 $ 

165377 Congrès - Conseil \ Assises annuelles 2023 Thierry Larrivée 02-110-00-311 942.80 $ 

164330 Congrès - Conseil \ Assises annuelles 2023 Claude Bérard 02-110-00-311 942.80 $

62 381.43 $ 62 381.43 $
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649602637432 Hydro-Québec 2023-03-14 Électricité - Garage Saint-Antoine \ Du 10 février 2023 au 8 mars 2023 02-320-00-681 1 899.46 $ 1 899.46 $ 

7000003438030 Hydro-Québec 2023-03-15 Électricité - Parc de Pétanque \ Crédit du 13 décembre 2022 au 10 février 2023 02-701-56-685 -29.47 $ -29.47 $ 

77787622-202303 Vidéotron Ltée 2023-03-21 Téléphone/internet - Centre de service Saint-Laurent-du-Fleuve \ Du 1 er avril 2023 au 30 02-701-24-331 118.90 $ 118.90 $
avril 2023

5901-2023-03 Télébec Ltee 2023-03-21 Téléphone - Général \ Du 4 mars 2023 au 3 avril 2023 - Mairesse 02-110-00-331 20.23 $ 910.56 $
Du 4 mars 2023 au 3 avril 2023 - Finances 02-130-00-331 141.64 $
Du 4 mars 2023 au 3 avril 2023 - Greffe 02-140-00-331 20.23 $
Du 4 mars 2023 au 3 avril 2023 - Direction générale 02-190-00-331 101.17 $
Du 4 mars 2023 au 3 avril 2023 - Incendie 02-220-00-331 101.17 $
Du 4 mars 2023 au 3 avril 2023 - Garage 02-320-00-331 101.17 $
Du 4 mars 2023 au 3 avril 2023 - Usine 02-412-00-331 40.47 $
Du 4 mars 2023 au 3 avril 2023 - Environnement 02-470-00-331 20.23 $
Du 4 mars 2023 au 3 avril 2023 - Urbanisme 02-610-00-331 101.17 $
Du 4 mars 2023 au 3 avril 2023 - Loisirs 02-701-20-331 202.38 $
Du 4 mars 2023 au 3 avril 2023 - Bibliothèque 02-702-30-331 60.70 $

7106-2023-03 Télébec Ltee 2023-03-21 Téléphone - Garage rang du Ruisseau \ Du 4 mars 2023 au 3 avril 2023 02-320-00-331 30.33 $ 30.33 $ 

5988-2023-03 Télébec Ltee 2023-03-21 Téléphone - CMF \ Du 4 mars 2023 au 3 avril 2023 02-701-20-331 202.20 $ 202.20 $ 

5750-2023-03 Télébec Ltee 2023-03-21 Téléphone - Maison Lenoblet-Du Plessis \ Du 4 mars 2023 au 3 avril 2023 02-702-51-331 101.27 $ 101.27 $ 

2042-2023-03 Télébec Ltee 2023-03-21 Téléphone - Caserne \ Du 4 mars 2023 au 3 avril 2023 02-220-00-331 155.91 $ 155.91 $ 

2023 Société de L'Assurance Automobile du Qc 2023-03-21 Immatriculation - 2023 \ SCHAF 2018 - Voirie 02-320-00-448 66.85 $ 19 003.26 $
SCHAF 2018 - Neige 02-330-00-448 167.12 $
SCHAF 2018 - Aqueduc 02-413-10-448 33.44 $
SCHAF 2018 - Parcs 02-701-55-448 66.85 $
10 roues 2020 - Voirie 02-320-00-448 427.80 $
10 roues 2020 - Neige 02-330-00-448 855.60 $
10 roues 2020 - Aqueduc 02-413-10-448 342.22 $
10 roues 2020 - Parcs 02-701-55-448 85.56 $
Caterpillar - Voirie 02-320-00-448 243.98 $
Caterpillar - Neige 02-330-00-448 406.63 $
Caterpillar - Aqueduc 02-413-10-448 81.32 $
Caterpillar - Parcs 02-701-55-448 81.32 $
Chevrelet bolt - Urbanisme 02-610-00-448 334.25 $
Ford F150 - Voirie 02-320-00-448 279.63 $
Ford F150 - Parcs 02-701-55-448 279.63 $
RAV0 Balai de rue - Voirie 02-320-00-448 512.25 $
Ford Ranger - Voirie 02-320-00-448 334.25 $
John Deere - Parcs 02-701-55-448 334.25 $
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PrinoSW45 - Neige 02-330-00-448 512.25 $
Honda Civic - Usine 02-412-00-448 334.25 $
Ford F250 - Voirie 02-320-00-448 430.95 $
Ford F250 - Neige 02-330-00-448 143.65 $
Ford F250 - Parcs 02-701-55-448 143.65 $
Kubota - Parcs 02-701-55-448 334.25 $
Ford Transit - Loisirs 02-701-55-448 334.25 $
Ford escape VUS - Urbanisme 02-610-00-448 334.25 $
Chevrelet Silverado - Voirie 02-320-00-448 309.94 $
Chevrelet Silverado - Parcs 02-701-55-448 103.31 $
Case rétrocaveuse - Voirie 02-320-00-448 256.13 $
Case rétrocaveuse - Neige 02-330-00-448 128.06 $
Case rétrocaveuse - Parcs 02-701-55-448 128.06 $
Chevrelet Silverado - Incendie 02-220-00-448 544.25 $
Dodge Durango - Incendie 02-220-00-448 334.25 $
Ford camion sel - Neige 02-330-00-448 999.89 $
GMC - Incendie 02-220-00-448 999.89 $
Chevrelet express - Voirie 02-320-00-448 158.72 $
Chevrelet express - Aqueduc 02-413-10-448 476.17 $
Pierce Imper 2010 - Incendie 02-220-00-448 999.89 $
Pierce 2019 - Incendie 02-220-00-448 999.89 $
Ford F250 - Voirie 02-320-00-448 211.63 $
Ford F250 - Neige 02-330-00-448 211.63 $
Ford F250 - Parcs 02-701-55-448 211.63 $
Freight - Voirie 02-330-00-448 199.98 $
Freight - Neige 02-330-00-448 799.91 $
4 roues 2016 - Loisirs 02-701-55-448 60.23 $
4 roues 2016 - Parcs 02-701-55-448 20.07 $
Ford F150 - Usine 02-412-00-448 334.25 $
GEM CAR - Parcs 02-701-55-448 59.30 $
Arien - Voirie 02-320-00-448 59.30 $
F350 2019 - Voirie 02-320-00-448 327.63 $
F350 2019 - Neige 02-330-00-448 131.05 $
F350 2019 - Aqueduc 02-413-10-448 131.05 $
F350 2019 -Parcs 02-701-55-448 65.52 $
Kubota - Parcs 02-701-55-448 59.30 $
Chevrelet Silverado 2021 - Voirie 02-320-00-448 544.25 $
John Deere - Neige 02-330-00-448 167.12 $
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Toyota Prius - Voirie 02-320-00-448 334.25 $
Kia Soul 2023 - Urbanisme 02-610-00-448 334.25 $
Chevrelet Silverado 2022 - Incendie 02-220-00-448 634.89 $
John Deere - Parcs    02-701-55-448 167.12 $

621702711858 Hydro-Québec 2023-03-28 Électricité - Éclairage tennis \ Du 24 février 2023 au 23 mars 2023 02-701-55-681 1 303.04 $ 1 303.04 $ 

53561226-202303 Bell Canada 2023-03-27 Internet - Station de pompage \ Du 5 mars 2023 au 4 avril 2023 02-413-20-331 116.13 $ 116.13 $ 

600675 Bfl Canada Risques Et Assurances Inc. 2023-03-28 Assurances - Administration \ Responsabilité municipale et générale 02-190-00-420 40 221.81 $ 40 221.81 $ 

2023-02 Pitney Bowes Leasing 2023-03-24 Timbreuse - Mairie \ Timbres 02-190-00-514 6 898.50 $ 7 173.44 $
Timbres 02-190-00-514 69.00 $
Encre 02-190-00-514 195.45 $
Expédition 02-190-00-514 10.49 $

2023-02 Visa Desjardins 2023-03-24 Carte de crédit - Février 2023 \ Publicité pour les communications 02-110-00-348 95.43 $ 9 920.68 $
Matériel d’animation relâche scolaire 02-701-90-415 137.83 $
Matériel d’animation relâche scolaire 02-701-90-415 34.46 $
Matériel d’animation relâche scolaire 02-701-90-415 454.37 $
Matériel d’animation relâche scolaire 02-701-90-415 28.61 $
Matériel d’animation relâche scolaire 02-701-30-648 25.28 $
Matériel d’animation relâche scolaire 02-701-90-415 11.21 $
Matériel d’animation relâche scolaire 02-701-90-415 24.14 $
Abonnement musical aux loisirs 02-701-50-648 11.50 $
Matériel d’animation relâche scolaire 02-701-90-415 3.00 $
Matériel d’animation relâche scolaire 02-701-90-415 30.00 $
Repas pour le CCU (salaires) 02-610-00-119 120.72 $
Repas CCU et conseil 02-610-00-454 22.98 $
Repas pour formation urbanisme 02-610-00-454 84.00 $
Repas pour formation urbanisme 02-610-00-454 17.93 $
Repas pour le CCDD (salaires) 02-470-00-119 145.61 $
Fourniture informatique pour le greffe 02-140-00-670 326.24 $
Fourniture informatique pour le greffe 02-140-00-670 31.17 $
Représentation direction générale 02-190-00-670 36.79 $
Représentation direction générale 02-190-00-670 6.62 $
Fourniture pour le service incendies 02-220-00-690 126.47 $
Fourniture pour le service incendies 02-220-00-660 20.68 $
Licence annuelle pour radio communication 02-220-00-400 1 071.84 $
Poste bibliothèque 02-702-30-321 1.93 $
Poste bibliothèque 02-702-30-321 1.66 $
Poste bibliothèque 02-702-30-321 1.66 $
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Poste bibliothèque 02-702-30-321 1.66 $
Poste bibliothèque 02-702-30-321 1.66 $
Poste bibliothèque 02-702-30-321 1.66 $
Poste bibliothèque 02-702-30-321 1.66 $
Représentation direction générale 02-190-00-310 32.21 $
Représentation direction générale 02-190-00-310 4.83 $
Poste bibliothèque 02-702-30-321 1.66 $
Représentation direction générale 02-190-00-310 45.07 $
Représentation direction générale 02-190-00-310 6.76 $
Poste bibliothèque 02-702-30-321 2.76 $
Poste bibliothèque 02-702-30-321 1.66 $
Représentation direction générale 02-190-00-310 22.71 $
Repas 02-190-00-310 3.41 $
Poste bibliothèque 02-702-30-321 2.76 $
Poste bibliothèque 02-702-30-321 2.76 $
Représentation direction générale 02-190-00-310 236.82 $
Représentation direction générale 02-190-00-310 23.00 $
Représentation direction générale 02-190-00-310 30.48 $
Représentation direction générale 02-190-00-310 3.90 $
Poste bibliothèque 02-702-30-321 1.66 $
Poste bibliothèque 02-702-30-321 1.66 $
Poste bibliothèque 02-702-30-321 1.66 $
Poste bibliothèque 02-702-30-321 1.66 $
Représentation conseil 02-110-00-310 172.46 $
Représentation direction générale 02-190-00-310 172.46 $
Conférence de presse Anciens Canadiens                                                                                  02-110-00-493 45.44 $
Évènements sociaux 02-190-00-493 94.61 $
Évènements sociaux 02-190-00-493 16.63 $
Équipements pour véhicules 02-330-00-522 178.20 $
Équipements pour véhicules 02-320-00-522 178.20 $
Location déchiqueteuse 02-470-00-521 3 794.18 $
Déplacements 02-320-00-310 3.50 $
Déplacements 02-320-00-310 7.80 $
Formation pour les travaux publics 02-320-00-494 603.62 $
Équipements pour les travaux publics 02-320-00-650 454.14 $
Eau pour avis d’ébullition 02-230-00-610 360.00 $
Eau pour avis d’ébullition 02-230-00-610 179.10 $
Déplacements 02-320-00-310 18.30 $
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Liste des paiements

Liste des factures payées par débit direct

DateFournisseurFacture Description Poste Montant Total

 $332.0902-320-00-650Équipements pour les travaux publics

 $3.7502-701-90-415Matériel d’animation relâche scolaire

 $41.25 $41.2502-701-20-681Hydro-Québec 2023-03-28676602554952 Électricité - \ Du 24 février 2023 au 23 mars 2023

 $81 168.77 $81 168.77
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Liste des paiements

Sommaire

 $1 725 255.33Chèques

 $-3 626.69Chèques annulés

 $62 381.43Dépôts

 $81 168.77Débit direct

 $1 865 178.84
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